МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

10.04.2012 № 3/9

Об утверждении Положения
Комиссии по комплексному
социально-экономическому
развитию, градостроительству,
межмуниципальному
сотрудничеству, молодежной
политике и спорту
муниципального Собрания
внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве

В соответствии с пунктом 2 статьи 13 Устава внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве, муниципальное
Собрание приняло решение:

1. Утвердить Положение Комиссии по комплексному социально-
экономическому развитию, градостроительству, межмуниципальному
сотрудничеству, молодежной политике и спорту муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя
Комиссии по информированию и взаимодействию с общественными
организациями муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве Р.Н. Селихову.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве М. Н. Филатова